Ergebnisse virtueller Braunsteichlauf 28./29.November 2020

Strecke
15
15
15

14,52
14,03
14
13,04
12,16
11,42
11,16
10,11
10,1
10,02

8,77
8,33
8,11
8,05
7,34
7,01
6,76
6,76
6,75

Teilnehmer*innen
Riibesam Robert
Krautz Danilo
Engmann Marco
Beck Edith-Barbara
Hayne Ulrich
Vogel Bianca
Reinhold Kerstin
Beer Carsten
Noack Thomas
Werner Jens
Skubich Steven
Weigert David
Bergner Thomas
Kaiser Monika
Kaiser Jorg

Noack Kevin
Schneider Julia
Skubich Madeleine
Engler Sylvia
Heine Anne

Beer Anke

Sauer Nancy
Heine Hendrik
Krampe Erika
Schulz Dieter
Malecha Michael
Hantschke Klaus
Gocht Thoralf
Krampe Andrea
Krampe Paul
Miiller Ute

Hock Andreas
Seher Daniel
Noack-Klante Janina
Dérry Ingolf
Piischel Dieter

Ort/ Verein/ Gruppe/ oa.
Weillwasser

SV Lok Schleife

Marathon fiir Sonnenstrahl
TV Niederstetten-Lauftreff

Lausitzer Heideldufer Weillwasser

Roadrunner SV Doébern
Roadrunner SV Dobern

SV Wacker Komptendorf
Lausitzer Wolfe Weillwasser
Weillwasser

Weilkeillel

SV Griin-Weill Weillwasser
Polizeirevier Weillwasser
Weillwasser

Weillwasser

TU Dresden

Studio 41 G+R

Kegelverein WeilRkeillel
Kegelverein WeilSkeifSel
Spontane Laufgruppe Litschen
TSG KwBx/Weillwasser
Spontane Laufgruppe Litschen
Spontane Laufgruppe Litschen
TSG KwBx/Weillwasser
LTSV Forst 1990
Freizeitlaufer Weillwasser
Freizeitlaufer Weillwasser
TSG KwBx/Weillwasser
TSG KwBx/Weillwasser
OMNI CollapZe

TV Krauschwitz

TSG KwBx/Weillwasser
TSG KwBx/Weillwasser
Spremberg

Weillwasser

Kromlau

Disziplin
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf

Nordic Walking
Lauf
Lauf
Nordic Walking
Lauf
Lauf
Lauf

Walking
Lauf
Lauf

Nordic Walking
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf

Zeit
01:24:19h
01:24:19 h
01:11:14h
01:27:28 h
01:08:17 h
01:30:28 h
01:26:18 h
01:07:55h
01:26:39 h
01:05:22 h
01:06:56 h
01:01:52h
44:33 min
52:03 min
52:03 min
40:42 min
45:37 min
56:57 min
56:49 min
55:32 min
59:04 min
52:30 min
52:30 min
01:13:48 h
51:24 min
44:00 min
44:00 min
01:01:12h
38:21 min
35:16 min
01:02:29 h
37:12 min
20:19 min
43:43 min
26:00 min
17:01 min



	Tabelle1

