Ergebnisse virtueller Braunsteichlauf 28./29.November 2020

Strecke	Teilnehmer*innen	Ort/ Verein/ Gruppe/ oä.	Disziplin	Zeit
15	Rübesam Robert	Weißwasser	Lauf	01:24:19 h
15	Krautz Danilo	SV Lok Schleife	Lauf	01:24:19 h
15	Engmann Marco	Marathon für Sonnenstrahl	Lauf	01:11:14 h
14,52	Beck Edith-Barbara	TV Niederstetten-Lauftreff	Lauf	01:27:28 h
14,03	Hayne Ulrich	Lausitzer Heideläufer Weißwasser	Lauf	01:08:17 h
14	Vogel Bianca	Roadrunner SV Döbern	Lauf	01:30:28 h
13,04	Reinhold Kerstin	Roadrunner SV Döbern	Lauf	01:26:18 h
12,16	Beer Carsten	SV Wacker Komptendorf	Lauf	01:07:55 h
11,42	Noack Thomas	Lausitzer Wölfe Weißwasser	Lauf	01:26:39 h
11,16	Werner Jens	Weißwasser	Lauf	01:05:22 h
10,11	Skubich Steven	Weißkeißel	Lauf	01:06:56 h
10,1	Weigert David	SV Grün-Weiß Weißwasser	Lauf	01:01:52 h
10,02	Bergner Thomas	Polizeirevier Weißwasser	Lauf	44:33 min
9	Kaiser Monika	Weißwasser	Lauf	52:03 min
9	Kaiser Jörg	Weißwasser	Lauf	52:03 min
8,77	Noack Kevin	TU Dresden	Lauf	40:42 min
8,33	Schneider Julia	Studio 41 G+R	Lauf	45:37 min
8,11	Skubich Madeleine	Kegelverein Weißkeißel	Lauf	56:57 min
8,05	Engler Sylvia	Kegelverein Weißkeißel	Lauf	56:49 min
7,34	Heine Anne	Spontane Laufgruppe Litschen	Lauf	55:32 min
7,01	Beer Anke	TSG KwBx/Weißwasser	Nordic Walking	59:04 min
6,76	Sauer Nancy	Spontane Laufgruppe Litsch <mark>en</mark>	Lauf	52:30 min
6,76	Heine Hendrik	Spontane Laufgruppe Lits <mark>chen</mark>	Lauf	52:30 min
6,75	Krampe Erika	TSG KwBx/Weißwasser	Nordic Walking	01:13:48 h
6,3	Schulz Dieter	LTSV Forst 1990	Lauf	51:24 min
6,2	Malecha Michael	Freizeitläufer Weißw <mark>asser</mark>	Lauf	44:00 min
6,2	Hantschke Klaus	Freizeitläufer Weiß <mark>wass</mark> er	Lauf	44:00 min
6,12	Gocht Thoralf	TSG KwBx/Weiß <mark>wass</mark> er	Walking	01:01:12 h
6,02	Krampe Andrea	TSG KwBx/We <mark>ißwass</mark> er	Lauf	38:21 min
6	Krampe Paul	OMNI Collap <mark>Ze</mark>	Lauf	35:16 min
6	Müller Ute	TV Krausch <mark>witz</mark>	Nordic Walking	01:02:29 h
6	Hock Andreas	TSG KwBx/Weißwasser	Lauf	37:12 min
6	Seher Daniel	TSG KwBx/Weißwasser	Lauf	20:19 min
5,86	Noack-Klante Janina	Spremberg	Lauf	43:43 min
5,02	Dörry Ingolf	Weißwasser	Lauf	26:00 min
2,5	Püschel Dieter	Kromlau	Lauf	17:01 min